ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 05.11.2013 № 70 «Об утверждении

Порядка применения бюджетной классификации Российской
Федерации в части, относящейся к бюджету Южского

муниципального района»

В связи с внесением изменений в Сводную бюджетную роспись
Южского муниципального района, утвержденную приказом Финансового
отдела администрации Южского муниципального района от 26.12.2013 №
99, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести следующие изменения и дополнения в приказ Финансового
отдела администрации Южского муниципального района от 05.11.2013
№ 70 "Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Южского
муниципального района":

в приложении 4:
-после строки "0214005 Реконструкция автомобильной дороги Подъезд

к Мугреево-Никольское в Южском районе Ивановской области в рамках
подпрограммы "Развитие автомобильных дорог Южского муниципального
района" муниципальной программы Южского муниципального района
"Развитие инфраструктуры и обеспечение жильем население Южского
муниципального района"" дополнить строкой следующего содержания:

"0218052 Реконструкция автомобильной дороги Подъезд к Мугреево-
Никольское в Южском районе в рамках подпрограммы "Развитие
автомобильных дорог Южского муниципального района" муниципальной
программы Южского муниципального района "Развитие инфраструктуры и
обеспечение жильем население Южского муниципального района"";

-после строки "04 7 0000 Подпрограмма "Строительство плоскостных
спортивных сооружений в Южском муниципальном районе"" дополнить
строкой следующего содержания:

от 13 мая 2014 года

"0472084 Изготовление и установка металлических входных ворот и
забора, в рамках подпрограммы "Строительство плоскостных спортивных
сооружений в Южском муниципальном районе" муниципальной
программы Южского муниципального района "Развитие физической
культуры, спорта, туризма и повышение эффективности реализации
молодежной политики Южского муниципального района"";

-после строки "31 9 2078 Обколка льда вокруг и внутри полостей
затопленного понтона наплавного понтонного моста через р. Теза у д.
Емельяново, проведение откачки воды из полостей затопленного понтона с
целью поддержания его плавучести, в рамках непрограммных направлений
деятельности исполнительно-распорядительных органов местного
самоуправления Южского муниципального района" дополнить строками
следующего содержания:

"3192080 Приобретение пассажирского автотранспорта, в рамках
непрограммных направлений деятельности исполнительно-
распорядительных органов местного самоуправления Южского
муниципального района;

3192081 Проведение государственной историко-культурной
экспертизы здания Народного Дома, в рамках непрограммных
направлений деятельности исполнительно-распорядительных органов
местного самоуправления Южского муниципального района;

3192082 Межбюджетные трансферты бюджету сельского поселения из
бюджета Южского муниципального района на предупреждение
чрезвычайной ситуации по обеспечению водоснабжением населения
с.Новоклязьминское, приобретение и установку водоподъемного
оборудования на 2014 год, в рамках непрограммных направлений
деятельности исполнительно-распорядительных органов местного
самоуправления Южского муниципального района;

3192083 Софинансирование на капитальный ремонт спортивного зала
в муниципальном казённом общеобразовательном учреждении средняя
общеобразовательная школа с. Холуй по федеральному партийному
проекту "Детский спорт" по созданию в общеобразовательных
организациях Ивановской области, расположенных в сельской местности,
условий для занятий физической культурой, в рамках непрограммных
направлений деятельности исполнительно-распорядительных органов
местного самоуправления Южского муниципального района".

2.Ведущему специалисту по программному обеспечению
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора
официального сайта администрации Южского муниципального района.

Заместитель Главы администрации

Э.А. Ванягина